## 关于增加上海基煜基金销售有限公司为中信建投基金管理有限公司旗下部分基 金代销机构及参加费率优惠的公告

根据中信建投基金管理有限公司与上海基煜基金销售有限公司(以下简称"基煜基金")签署的证券投资基金销售服务协议,自 2018 年 12 月 05 日起,增加基煜基金为中信建投基金管理有限公司旗下部分基金的代销机构。

## 一、适用基金范围

中信建投货币市场基金(基金代码: A 类 000738,B 类 004554)

中信建投凤凰货币市场基金(基金代码: A 类 001006,B 类 004553)

中信建投添鑫宝货币市场基金(基金代码: 002260)

中信建投稳福定期开放债券型证券投资基金(基金代码: A 类 005511, C 类 005512)

中信建投山西国有企业债定期开放债券型证券投资基金(基金代码: A 类 005527, C 类 005528)

中信建投稳信定期开放债券型证券投资基金(基金代码: A 类 000503,C 类 000504)

中信建投稳祥债券型证券投资基金(基金代码: A 类 003978, C 类 003979)

中信建投稳裕定期开放债券型证券投资基金(基金代码: 003573)

中信建投聚利混合型证券投资基金(基金代码: 001914)

中信建投睿溢混合型证券投资基金(基金代码: 002640)

中信建投稳利混合型证券投资基金(基金代码: 000804)

中信建投医改灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 002408)

中信建投睿信灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: A 类 000926, C 类 004676)

中信建投睿利灵活配置混合型发起式证券投资基金(基金代码: A 类 003308, C 类 004635)

中信建投智信物联网灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: A 类 001809,C 类 004636)

中信建投行业轮换混合型证券投资基金(基金代码: A 类 003822, C 类 003823)

二、基金开户、认购、申购等业务

自 2018 年 12 月 05 日起,投资者可通过基煜基金办理上述基金的开户、认购、申购等业务,具体的业务流程、办理时间和办理方式以基煜基金的规定为准。

## 三、费率优惠

自 2018 年 12 月 05 日起,投资者通过基煜基金指定渠道办理上述基金认购、申购业务具体折扣率以基煜基金的官网公告为准。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况:

1、上海基煜基金销售有限公司

网址: www.jiyufund.com.cn

联系电话: 400-820-5369

2、中信建投基金管理有限公司

网址: www.cfund108.com

联系电话:4009-108-108

风险提示:基金投资有风险。基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资上述基金时应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等,投资与自身风险承受能力相适应的基金。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司

2018年12月5日